

F A K T U R A

(1)

+ - [Dodavateľ c:] _____ +	
ICO:44240104	DIC:2022668670
	IC DPH:SK2022668670
BOHUS SESTAK s.r.o.	
Priemyselna 830/8	
924 01 GALANTA	
Tel:	
Mail:	
Banka:TATRA BA/2944073062 /1100	
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062	
Swift:TATRSKBX	
Dat.splatno:27.04.2021	Forma uhr:
Dat.vyhotov:07.04.2021	PP
Dat.dodania:07.04.2021	
Dod.podmien:	
	Cislo faktury: 2021000902
	Cislo dod.listu: 221046
	Konst.symbol: 0008
	Cislo Objed: 257-82; 270-81
	(Odberateľ-ICO: 37971832
	DIC: 2021877792
	IC DPH: SK2021877792
	SPECIALIZOVANA NEMOCNICA
	SV.SVORADA ZOBOR, N.O. -KLASTORSKA 134
	NITRA
	949 88
Dodan:	
	IdLieh:

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Dátum	
08-04-2021	
Cislo zápisu	Cislo spisu
	DN 1377/021

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]			[Str: 1]
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]	
[Sadzba DPH: [20.00]								
8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.3000	0.3600	90.000	27.0000	32.4000	
1226 GYERMELYI TARHONA 400G	24	24	0.3475	0.4170	24.000	8.3400	10.0080	
82041 OETKER TROJFAREBNE VRETENA 5KG	2	2	16.6500	19.9800	6.000	99.9000	119.8800	
9117 HAMANEK DET.VYZIVA DIA JABLKOVA 190G	8	8	0.2800	0.3360	96.000	26.8800	32.2560	
80561 HAME DETSKA VYZIVA JABLKO 190G	6	6	0.2600	0.3120	210.000	54.6000	65.5200	
9410 ADY FAZUL.STRUKY ZLTE SLANY NAL.660G	8	8	0.7200	0.8640	8.000	5.7600	6.9120	
8063 MANYA CIERNE KORENIE MLETE 20G	40	40	0.1900	0.2280	40.000	7.6000	9.1200	
8219 THYMOS PECENE KURCA 20G	25	25	0.2075	0.2490	25.000	5.1875	6.2250	
80619 KUCHARAK PRICHUT DO JEDAL 200G	20	20	0.7600	0.9120	20.000	15.2000	18.2400	
82671 MANYA RASCA CELA 20G	40	40	0.0958	0.1150	40.000	3.8320	4.6000	
8176 HAME JEMNA HYDINOVA PAST.75G+30%	20	20	0.2408	0.2890	180.000	43.3440	52.0200	
82208 HAME HYDINOVY KREM 48G	24	24	0.1400	0.1680	96.000	13.4400	16.1280	
749 SIRUP HELLO MALINA 0.7L	10	10	0.6400	0.7680	20.000	12.8000	15.3600	
80885 MANYA KYPRIACI PRASOK DO PECIVA 12G	100	100	0.0183	0.0220	100.000	1.8300	2.2000	
182 HU SIROKE REZANCE 5KG	3	3	14.1667	17.0000	4.000	56.6668	68.0000	
228 HU DZEM S VISNAMI 5.3KG	1	1	21.7417	26.0900	1.000	21.7417	26.0900	
32612 HU KOLIENKA MALE 5KG	3	3	14.1667	17.0000	3.000	42.5001	51.0000	
34522 HU FLIACKY 5KG	3	3	14.1667	17.0000	7.000	99.1669	119.0000	
81999 HU DZEM JAHODOVY 5.3KG	1	1	21.7417	26.0900	1.000	21.7417	26.0900	
99132 HU ZMES HUB NALEVE TRADIZIONE 800G	6	6	14.9500	17.9400	6.000	89.7000	107.6400	
99276 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2XZAHU.800G PL	12	12	4.3417	5.2100	12.000	52.1004	62.5200	
803 OETKER LASAGNE 3KG	1	1	11.0500	13.2600	10.000	110.5000	132.6000	
8767 OETKER TOPPING COKOLADA 1KG	6	6	8.6000	10.3200	6.000	51.6000	61.9200	
8883 OETKER KRUPICOVA KASA DIA 1.2KG	10	10	11.0500	13.2600	30.000	331.5000	397.8000	
9267 OETKER PUDING KAKAOVY 1KG	10	10	4.1000	4.9200	10.000	41.0000	49.2000	
9400 OETKER FORMAGGI OMACKA SYROVA 2.5KG	2	2	59.9000	71.8800	3.000	179.7000	215.6400	
82418 OETKER PUDING VANILKA 1KG	10	10	3.9000	4.6800	10.000	39.0000	46.8000	
81416 VIT.POLIEVKOVE KORENIE KLASIK 160ML	20	20	0.6117	0.7340	20.000	12.2340	14.6800	
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:					1078.000	1474.8651	1769.8490	

[Zaklad]	- [DPH]	- [sDPH]	
0:	0.00	0.00	0.00
10:	0.00	0.00	0.00
20:	1474.87	294.97	1769.84
Mnoz.celkom:			1078.000
Pocet paliet:			99.283
IdLieh:			
Celkom za tovar:			1474.87 Eur
Bon01 0.00 % :			0.00 Eur
Bon02 0.00 % :			0.00 Eur
Zaklad dane:			1474.87 Eur
DPH:			294.97 Eur
Zaokruhlenie:			0.00 Eur
Zaplatena zaloha:			0.00 Eur
CELKOM k UHRADE:			1769.84 Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T
POTVRDZUJEM ZE TOVAR SOM PREVZAL/A /V UVEDENOM MNOZSTVE, FYZICKY NEPOSKODENY.

Prevzal:
Cislo OP:

Vystavil: *Bohuf Šesták s.r.o.*
Prírodná 891/1, 924 01 Galanta
ICO 42240104
IČ DPH: SK212000070
.....
Podpis a pečiatka

Specializovaná nemocnica
sv. Svorada Zobor, n. o.
649 85 Nitra